veteris parte S. Domnlnl corpus delitesceret, dubitaretur; tandem sacerdotl cuidam

iterura ac iterum revelatum fuisse alunt, lllud in media jacere ecclesia: erg6 arcessltur

Parmensls eplscopus, qui in sacras exuvlas inqulrat: effoditur humus eo loci, ubl iUas

japere supradlctus .sacerdos dlvinltus intellexerat, orante interim In proplnqua S.

Dalmatil popull multltudlne pro fellcl inquisltlonls in sacras istas rellqulas successu.

Audlvit communes preces Deus; detectus est sancti Martyris tumulus, ac statim ejus rel

fama k S. Dalmatil ad S. Domnini eccleslam exclvlt multltudlnem popull; quae dum con-

fertlm per llgneum pontem, Sisterionl fluvio injectum ad S. Domnini eccleslam properat,

prae nlmio pondere dlsrupto ponte, plurlml in praeceps act! sunt, eosque inter muller vlcina

partui: sed S. Domnlnl precibus meritlsque datum est, omnes & tam grand! perlculo,

ne leviter quldem sauclatos, evaslsse. Post haec, Inquiunt Acta apud Gallonlmn &
Mombrltium, episcoptis magna cum devotione, elevans sacrosanctas martyris Dom,nim

reliqmas transtulit in locum,, in quo nunc ven-erabiliter conditce sunt. . . . Ecclesia quoque

sancti Martyris amplionbus extensa spatiis, laquearibus verb ^ parietibus vano pictures

genere decenter ornata refulgei. . . . Quo tempore, quove Parmae (anno enlm dumtaxat

1601 Burgus S. Domnini sede episcopal! donatus fuit) sedente eplscopo ea contlgerlnt,

silent laudata Acta; docet autem Ughellus torn. 2 Itallae sacrae auctae col. 174 de

Oplzzone, Parmensi Ita scrlbens: Vir fuit Opizzo eloquentissimus, in utraque jure

peritissimus, ^ in rebus pertractandis sagax ^ prudens, erga divinum Sanctorumque

cultum pius: corpus enim S. Domnini ann. MCC VII in oppidum Burgi solemni pompa
transtulit, quod inde oppidum 8. Domnini nomen accepit. Ughello Plcus, pag. 224

Theatri Sanctorum & Beatorum Parmenslum consonat in yita Itallca S. Domnlnl,

addens, S. Domnini exuvlas arcae novae marmoreae ab Opizzone inclusas & sub altarl

reaedlficatae ecclesiae anno 1207 repositas Ibidem perroansisse usque ad annum 1448, quo

In novam arcam marmoream, prlore augustlorem translatae fuerunt . . . tum verb

tractum Ilium, qui prliis castri veteris nomen sortitus fuerat, S. Domnini Burgum
vocari coeptum ex indigenarum erga Patronum suum pletate, ut, inqult verbis Itallcis,

fus^ referunt Vitae ejus bini scriptores, Burgi 8. Domnini cives, qui annis abhinc multis,
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The date of this so-called third invention of the body of the saint has